

Rozprza, dn. 31.07.2019 r.

IZP.271.1.9.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Remont drogi gminnej Nr 110355E na odcinku Łochyńsko – Rajska Duże w gminie Rozprza**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych [t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.] Zamawiający przekazuje wyjaśnienia na wniesione zapytania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie iż nie będzie prowadzona wycinka drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Nie będzie wycinki drzew i krzewów.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie iż nie będą odtwarzane rowy.

Odpowiedź:

Rowy nie będą odtwarzane.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie iż nie będzie wykonywane oznakowanie pionowe i poziome.

Odpowiedź:

Nie będzie wykonywane oznakowanie pionowe i poziome.

Pytanie 4:

Jaka jest ilość znaków osnowy geodezyjnej do przeniesienia? Wg § 1, pkt. 4g projektu umowy jest to w zakresie zamówienia. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Odpowiedź w STWIOR „ Wymagania ogólne pkt 4.1.”

Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie do odbioru końcowego inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej zgłoszonej lecz nie zatwierdzonej przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej? W chwili obecnej okres oczekiwania na zatwierdzenie inwentaryzacji wynosi do 60 dni.

Odpowiedź:

Tak, uzna.

Pytanie 6:

Czy zamawiający nie przewiduje, żadnych rozwiązań kolizji z urządzeniami obcymi? Jeżeli tak to prosimy o dokładny wykaz przewidywanych robót.

Odpowiedź:

Nie ma kolizji.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego inwestycji?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się.


W O S T
Janusz Jedrzejczyk